CÂMARA MUN|CIPAL DE LlMElRA DO OESTE .E E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E

3'.:

Ofício n°. 159/2018 - GPC

Limeira do Oeste - MG, O6 de novembro de 2018.

À Senhora

Adriana Vitório

Coordenadora de RH da Usina Vale do Pontal

LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezada Senhora,

Venho respeitosamente, convidar Vossa Senhoria para uma reunião no

dia 08 de novembro do corrente ano às 9 horas para tratar dos seguintes assuntos:

- que um dos critérios para a contratação de trabalhadores seja que

residam em Limeira do Oeste;

- sobre o andamento da execução do Programa Jovem Aprendiz.

Atenciosamente,

A|LTO DE MORA; S CAVALCANTE

Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretcrío@limeiradooeste.cam.mg.gov.br